О согласовании целевых показателей эффективности

деятельности Государственного бюджетного учреждения

Республики Крым "Редакция газеты "Крымские известия"

и критериев оценки работы руководителя Государственного

бюджетного учреждения Республики Крым "Редакция

газеты "Крымские известия"

В соответствии с Законом Республики Крым от 28 ноября 2014 года

№ 14-ЗРК/2014 "Об оплате труда работников государственных учреждений

Республики Крым", Постановлением Государственного Совета Республики

Крым от  20  мая 2015 года № 627-1/15 "О вопросах Государственного

бюджетного учреждения Республики Крым "Редакция газеты "Крымские

известия",  учитывая Постановление Совета министров Республики Крым

от 11 февраля 2015 года № 42 "О системе оплаты труда работников

государственных учреждений печатных средств массовой информации

Республики Крым",

Президиум Государственного Совета

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Согласовать целевые показатели эффективности деятельности

Государственного бюджетного учреждения Республики Крым "Редакция

газеты "Крымские известия", подведомственного Управлению делами

Государственного Совета Республики Крым, и критерии оценки работы

руководителя Государственного бюджетного учреждения Республики Крым

"Редакция газеты "Крымские известия", подведомственного Управлению

делами Государственного Совета Республики Крым (приложения 1, 2).

2. Постановление Президиума Государственного Совета Республики

Крым от 22 июня 2015 года № п61-1/15 "О согласовании целевых

показателей эффективности деятельности Государственного бюджетного

учреждения Республики Крым "Редакция газеты "Крымские известия"

и критериев оценки работы руководителя Государственного бюджетного

учреждения Республики Крым "Редакция газеты "Крымские известия"

 2

(Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2015 г., № 7,

ст. 420) признать утратившим силу.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

17 мая 2016 года

№ п241-1/16